
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

11.01.2022 №A-1832

О результатах Всероссийского конкурса детского творчества «Снежный серпантин»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
детского творчества «Снежный серпантин»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Слукин 
Михаил

Пархомцева 
Наталья 
Фёдоровна

Веселые снежинки 3 место ДП-1832-
77048

2 Урумян Алиса Огай Елена 
Геннадьевна

Песня "Ёлочка, ёлка лесной аромат", 
(муз. Яна Френкеля, сл. И.Шаферан-
С.Рикардо)

1 место ДП-1832-
77193

3 Валова Вера
Метлицкая 
Марина 
Владимировна

Зимние забавы 3 место ДП-1832-
77210

4 Шишкина Лея
Телятник 
Татьяна 
Васильевна

Семейный праздник Новый год 2 место ДП-1832-
77321

5 Артемьева 
Марина

Уткина Елена 
Викторовна Снег, снежок 1 место ДП-1832-

77360

6 Накипов 
Максим

Тудвасева 
Валентина 
Валентиновна

Снежинка "Снеговики и ёлочки" 1 место ДП-1832-
77382

7 Пьянова 
София

Харланова 
Наталья 
Викторовна

"Снеговичок" 1 место ДП-1832-
77535



8 Скобелева 
Юлия

Градусова 
Марина 
Александровна

" Новый год у ворот! " 1 место ДП-1832-
77567

9 Лощилова 
Анастасия

Тинтер 
Татьяна 
Львовна

Пейзаж. Холодная зима. 2 место ДП-1832-
77768

10 Севастьянов 
Савелий

Макарова 
Эльвира 
Семёновна

"Бабулечка-Ягулечка" 1 место ДП-1832-
77894

11 Дудченко 
Арина

Сушкова 
Светлана 
Витальевна

«Новогодняя сказка» 1 место ДП-1832-
78114

12 Коровянская 
Владислава

Сушкова 
Светлана 
Витальевна

«Расскажи нам, елочка, сказку» 1 место ДП-1832-
78115

13 Трифонова 
Варвара

Сушкова 
Светлана 
Витальевна

«В ожидании праздника» 1 место ДП-1832-
78116

14 Апанасенко 
Вероника

Люкина 
Татьяна 
Михайловна

«Морозные узоры» 2 место ДП-1832-
78117

15 Кучеренко 
Мария

Люкина 
Татьяна 
Михайловна

«Ой, мороз, мороз!» 1 место ДП-1832-
78118

16 Маслова 
Вероника

Люкина 
Татьяна 
Михайловна

«Снежный домик» 1 место ДП-1832-
78119

17 Новикова 
Дарья

Люкина 
Татьяна 
Михайловна

«Зимний домик» 1 место ДП-1832-
78120

18 Юрищева 
Виктория

Люкина 
Татьяна 
Михайловна

«Снеговичок» 2 место ДП-1832-
78121

19 Булычева 
Регина

Мыльникова 
Эльвира 
Джаннатовна

"Венок для счастья.." 1 место ДП-1832-
78192

20 Кадырова 
Полина

Барышникова 
Ирина 
Михайловна

Снегирь на ветке 2 место ДП-1832-
78291

21 Манакова 
Анастасия

Яковлева 
Надежда 
Николаевна

Радостный снеговичок 3 место ДП-1832-
78292

22 Старков 
Артемий

Козлова Ирина 
Викторовна Чудесная ёлочка 1 место ДП-1832-

78293



23 Казанцева 
Алина

Яковенко 
Наталья 
Николаевна

Новогоднее волшебство 1 место ДП-1832-
78297

24 Тулбуреев 
Бато

Казанцева 
Валентина 
Сергеевна

Новый год у ворот 1 место ДП-1832-
78342

25 Москвитин 
Даниил

Казанцева 
Валентина 
Сергеевна

Волшебство 2 место ДП-1832-
78343

26 Торговых Егор
Казанцева 
Валентина 
Сергеевна

Новогодний веночек 3 место ДП-1832-
78344

27 Глебова 
Александра

Лысикова 
Александра 
Васильевна

Метелица 1 место ДП-1832-
78376

28

Коллективная 
работа 
группы 
"Вишенки"

Плющенко 
Анна 
Анатольевна

"Зимнее дерево" 2 место ДП-1832-
78395

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


